Edital nº 036/2025 - Processo Licitatório nº 026/2025 – Concorrência Eletrônica nº 001/2025.
    O Município de Coqueiros do Sul torna público a abertura da seguinte
Licitação: Modalidade: Concorrência Eletrônica – Tipo Menor Preço por Empreitada Global.
Objeto: Contratar a execução de obras e serviços de engenharia visando a restauração da
cobertura da Unidade Básica de Saúde, que contempla a substituição das telhas, calhas e
acessórios planos da edificação, com área construída de 851,98m², situada na Rua Pedro
Rheinheimer, 811, Vila Planalto, cidade de Coqueiros do Sul/RS - “Reforma de Unidades
Básicas de Saúde (UBS) da Rede Bem Cuidar RS (RBC RS)” cfe PORTARIA SES Nº 369/2024.
Recebimento das propostas: 17/04/2025 a 07/05/2025, até as 09h (horário de Brasília). A sessão
de lances será no dia 07/05/2025, às 09h30min no site www.pregaobanrisul.com.br. Edital na
integra disponível em www.coqueirosdosul.rs.gov.br ou www.pregaobanrisul.com.br. Informações
pelo E-mail: licitacao@coqueirosdosul.rs.gov.br.  Coqueiros do Sul/ RS, em 16/04/2025. – Rafael
Kochenborger– Prefeito Municipal.

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.coqueirosdosul.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
mailto:licitacao@coqueirosdosul.rs.gov.br